
 
 
 

Ing. Tomáš Kubík 
Manažer komunikace / Tiskový mluvčí 
    
Penny Market s.r.o. , Počernická 257 · 250 73 Radonice 
Tel.: +420 284 096 183  
E-mail: tomas.kubik@penny.cz Internet: www.penny.cz 

 

 
 

 
 
PENNY, POJĎTE SI HRÁT 
Praha, 27. březen 2019 

 

Po úspěšné vánoční PENNY hře je tady další možnost, jak získat ceny v hodnotě až 

500 000 korun. Tentokrát s jarní tématikou. Od 28. března až do 1. května mohou všichni 

zákazníci PENNY hrát celkem o 234 000 produktů zdarma a současně o nákupní 

poukázky v hodnotě půl miliónu korun.  

Princip je jednoduchý. V rámci PENNY HRY ve svém mobilním telefonu odhalujete, co se 

skrývá za symboly vajíček, když odhalíte tři stejné symboly, výhra je vaše. Z jednoho 

telefonního čísla lze hrát 1x denně o výhru v podobě zboží v prodejně nebo, zaregistruje-li se 

soutěžící navíc prostřednictvím své PENNY karty, může si zahrát i prémiovou hru, v níž lze 

vyhrát navíc poukázky na nákup v prodejnách Penny. Zatímco základní hru si lze zahrát jen 

jednou denně, prémiovou lze hrát až dvakrát každý den. Poukázky výherci obdrží poštou na 

jimi uvedenou adresu. Vstupenky na koncert obdrží elektronicky prostřednictvím e-mailu. Více 

informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz nebo na telefonech na adrese 

www.pennyhra.cz . 

 

 

 

O společnosti PENNY MARKET Česká republika 

Společnost Penny Market s.r.o. je dceřinou společností mezinárodního obchodního řetězce REWE, který je 

jednou z největších světových obchodních společností. Na český trh vstoupil Penny Market před 22 lety, tedy 

v roce 1997, a zaměřil se na rozvoj nových prodejen v regionech. Díky tomu dnes provozuje 380 prodejen, což 

je nejširší síť v ČR, a poskytuje práci více než 5 600 zaměstnancům. Pravidelně slaví úspěchy v programu 

Volba spotřebitelů a svým zákazníkům nabízí věrnostní program PENNY karta. 

 

mailto:tomas.kubik@penny.cz
mailto:tomas.kubik@penny.cz
file:///C:/Users/petr.jansa/Desktop/_____PENNY_PR/001_190124_CITYBANG_Plzen/www.penny.cz
file:///C:/Users/petr.jansa/Desktop/_____PENNY_PR/001_190124_CITYBANG_Plzen/www.penny.cz
http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/
http://www.pennyhra.cz/
http://www.pennyhra.cz/

